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Mötesplats - Kokouspaikka

Keskus - Centralen
Södra Åsen 2 - Eteläharju 2

International: 4032 020 530     107-N-V-3

Rek.nro: 121.564
LY-tunnus: 0203250-8 

Bank: AKTIA  FI77 4055 762 000 6149  Pankki:

Medlem  Jäsen	 GSM	 Lady	 Email

Ahlfors  Christer	 0400-306468	 Eija	 christer.ahlfors@gmail.com
Bärlund Erkki	 050-5268416	 Irma	 erkki.barlund@sulo.fi
Excell  Jari	 040-5230112	 Sirpa	 excelljari@gmail.com
Fuentes Jose	 0400-557880		  jose.fuentes@lclovisa-loviisa.fi
Grandell Göran	 040-7200847	 Anita	
Haaparanta Pertti	 040-3261629	 Susanna	 pertti.haaparanta@gmail.com
Hagfors Kari	 040-8338688	 Elisabet	 kari.hagfors@sulo.fi
Hansson Henri	 040-7198267	 Sanna	 henri.hansson@finavia.fi
Heikkilä Pekka	 050-3071974	 Päivi	 pekka.heikkila@eltete.com
Heiskanen Pertti	 0400-496538	 Heidi	 loviisan.pesula@sulo.fi
Helander  Petri	 044-5205541	 Minna	 petri.helander@lemminkainen.com
Hietalahti Asko	 040-5394098	 Brita	 asko.hietalahti@sulo.fi
Hollmerus Anders	 0400-207346	 Birgitta	 anders.hollmerus@pp.inet.fi
Hyvönen Petri	 0400-490705	 Anna-Lisa	 petri.hyvonen@lclovisa-loviisa.fi
Hämäläinen Esa	 040-7501617	 Kristina	 esa.hamalainen@sulo.fi
Hämäläinen Unto	 050-5967212	 Anne	 unto.hamalainen@sulo.fi
Karlsson Heikki	 0400-314624	 Lisbeth	 karlsson.heikki@gmail.com
Karvonen Juha	 0440-532601	 Bettina	 j.karvonen@jacce.fi
Kokko Kyösti	 00400-491422	 Sisko	 kantoranta@gmail.com
Kuumola Rolf	 040-5449700		  rolliedesoto@hotmail.com
Laine Jarmo	 040-5027363	 Anita	 optikko.jlaine@pp.inet.fi
Lehtola Janne	 040-8272145	 Nina	 janne.lehtola@sulo.fi
Lindberg Kurt 	 0500-716562		  kurtingmar@hotmail.com
Lindborg Folke	 040-4135575	 Anneli	 folke.lindborg@sulo.fi
Lindholm  Alf	 0400-260893	 Tuija	 alf.lindholm@netti.fi
Littman Henry	 050-1581	 Maja-Lisa	 henry.littman@sulo.fi
Lundström Henry	 044-9327825		  henry.lundstrom@gmail.com
Luoma Ossi	 050-65006	 Jutta	 ossi.luoma@sulo.fi
Mäkinen Markku	 0400-988740		  markku.makinen@sulo.fi
Nuutinen Raimo	 044-0532111	 Marjatta	 ramin@sulo.fi
Nyberg Krister	 0400-494205	 Tanya	 krister.nyberg@sulo.fi
Nystedt Helge	 0400-493012	 Gunilla	 helge.nystedt@lvinystedt.fi
Patovirta Kari	 0400-610355	 Rose-Marie	 patos@kolumbus.fi

STYRELSEN 2016 – 2017 HALLITUS
Pres. 	 Christer Selenius	 Presidentti 
Vpres  	 Kari Väisänen	 Varapres.  
Sekr. 	 Petri Hyvönen	 Sihteeri. 
Kassör	 José Fuentes	 Rahast.h. 
Tail tw	 Rolf Törnqvist	 Tail tw.
Pastp	 Unto Hämäläinen	 Pastp.
Medl.k 	 Juha Karvonen	 Jäsen.tk 
Info	 Ossi Luoma 	 Tiedotus



Pierro Claudio	 046-5336054	 Agnieszka	 claudio.pierro@hotmail.com
Pitkätie Olli	 044-9212066	 Nina	 olli.pitkatie@gmail.com
Pönni  Jukka	 040-7542523	 Päivi	 jukka.ponni@rktl.fi
Rahkonen Erkki	 0400-490507	 Hilkka	 e_rahkonen@luukku.com
Rosenqvist Bo-Anders	 0400-842188	 Marina	 boje.rosenqvist@gmail.com
Saario Juha	 040-5116466	 Merja	 juha.saario@degerby.com
Selenius Christer	 040-5775331	 Margareta	 christer.selenius@lclovisa-loviisa.fi
Seppälä Mikko	 0400-192447	 Anna	 mikko.seppala@sulo.fi
Stenberg Hans	 0400-310634	 Ditte	 hasse.stenberg@sulo.fi
Suonpää Veikko	 0500-716567	 Anneli	 veikko.suonpaa@gmail.com
Tarkkonen Heikki	 040-8297476	 Ulla	
Tiainen Paavo	 040-5035259	 Pirjo	 tiainen.paavo@pp.inet.fi
Tinkanen Björn	 040-9006869	 Ulla-Britt	 tidstrand@tidstrand.fi
Tuomala Heikki	 050-5614721	 Anne	 heikki.tuomala@gmail.com
Törnqvist Rolf	 040-5925643	 Anne-Maj	 rofitornqvist@gmail.com
Uotinen Petri	 040-1282550	 Päivi	 uotinen.petri@zumtobelgroup.com
Vauhkonen Petri	 040-5256072	 Susanne	 petri.vauhkonen@arme.fi
Wildenberg van den Jan	 0400-815214	 Katja	 jan@timber-box.com
Vilpponen Terho	 0400-714219	 Raija	 tepevil@luukku.com
Vuorenmaa Arvo	 040-3504566	 Riitta	 arvo.vuorenmaa@gmail.com
Väisänen Kari	 0500-304648	 Arja	 kari.vaisanen@sulo.fi
Ylipiha Jukka	 045-3567112	 Annu	 jylipiha62@gmail.com

	Styr-Hall		  Klubb-Klubi
	 06.09	 september - syyskuu	 13.09
	 04.01	 oktober - lokakuu	 11.10
	 01.11	 november - marraskuu	 08.11
	 07.12	 december - joulukuu	 13.12
	 03.01	 januari - tammikuu	 10.01
	 07.02	 februari - helmikuu	 14.02
	 01.03	 mars - maaliskuu	 08.03
	 04.04	 april - huhtikuu	 11.04
	 02.05	 maj - toukokuu	 09.05
	 04.06	 juni - kesäkuu

& 010 247 5600

Möten 2016 – 2017 Kokouksia

Kommitteér - Toimikunnat
2016 – 2017

Medlems och närvaro	 Fastlagsjippo
Jäsen- ja läsnäolo	 Laskiaisrieha
Juha Karvonen	 Bo-Anders Rosenqvist

Jultidning 	 Motion
Joululehti	 Liikunta
Rolf Törnqvist	 Unto Hämäläinen

Internet-Dropbox	 Arkiv	
Helge Nystedt	 Arkisto	
Jukka Ylipiha Webmaster	 Raimo Nuutinen

Ungdomsutbyte	 ARS-ombud	
Nuorisovaihto	 ARS-asiamies	
Henri Hansson	 Juha Karvonen	

Julgransskötsel	 Soppgruppen	
Kuusenhoito	 Sopparyhmä	
Raimo Nuutinen	 Janne Lehtola	

Julgransförsäljning 	 Grillgruppen	
Kuusenmyynti	 Grilliryhmä	
Henry Littman	 Kurt Lindberg	

Info ansvarig	 Lions Quest	
Tiedotusvastaava	 Asko Hietalahti	
Ossi Luoma	

	 	
Punainen Sulka	 LCIF	
Janne Lehtola	 Rolf Törnqvist	
			 


